
LÁSKA B03 Zelený ječmen 100g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:33
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Správné zažívání

Fotky [Galerie]

Kód produktu 117
EAN 8594197562776

Antioxidant, zdroj minerálů a vitamínů.

Ceny

Dostupnost

Popis
Mladý zelený ječmen je zvířaty vybírán z těchto důvodů:

přítomnost toxinů v trávicí soustavě, nedostatečná výživa,
nervozita a napětí, hyperaktivita, oslabený organismus starších
zvířat, problémy s pigmentací, pro posílení imunity, pro podporu
při rekonvalescenci, jako zdroj minerálů a vitamínů.

Hlavní přínos:

antioxidant, zdroj minerálů a vitamínů.

ZPŮSOB POUŽITÍ
1x denně nabízejte k užití dle svobodné vůle zvířete. Čajovou
lžičku sypké suroviny pokapejte troškou vody a nabídněte v
misce. Pokud vše vylíže a vyžaduje další, můžete postup
opakovat. Nemíchejte do jídla. Zvíře ke konzumaci nenuťte.

UPOZORNĚNÍ
O vhodném dávkování se poraďte v poradně Dokonalé Lásky.
Skladujte v suchu, chraňte před přímým slunečním zářením,
teplem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Veterinární přípravek.
Pouze pro zvířata.

Doba použitelnosti: 1 rok od data výroby.


